CASTELNAUDARY				
Entrées à l'unité	Prix			
Enfant de moins de 6 ans	gratuit			
Enfant de 6 ans à 17 ans	2,60 €			
Adulte de 18 ans et +	3,70 €			
Tarifs réduits	2,50 €			

TARIFS POUR LES RESIDENTS DE

Etudiant, sénior (+ de 65 ans), personne en situation d'handicap, demandeur d'emploi, bénéficiaire de minimas sociaux ou RSA, groupe (> 10 pers), familles nombreuses (à partir de 3 enfants livret de famille ou carte famille nombreuse), client du camping municipale, adhérents au CIOS et retraités Mairie

TARIFS POUR LES NON RESIDENTS DE CASTEL NALIDADY

CASTELNAUDART				
Entrées à l'unité	Prix			
Enfant de moins de 6 ans	1,10 €			
Enfant de 6 ans à 17 ans	2,90 €			
Adulte de 18 ans et +	4,00 €			
Tarifs réduits	2,60 €			

Etudiant, sénior (+ de 65 ans), personne en situation d'handicap, demandeur d'emploi, bénéficiaire de minimas sociaux ou RSA, groupe (> 10 pers), familles nombreuses (à partir de 3 enfants livret de famille ou carte famille nombreuse), client du camping municipale, adhérents au CIOS et retraités Mairie

Abonnements 10, 20, 30 entrées

			,	•
CHEQUES ANCV 30 heures		67,80 €	Tarifs réduits (30 entrées)	38,80 €
CARTES DE PAIEMENT	20 heures	45,40 €	Tarifs réduits (20 entrées)	27,50 €
	10 heures	23,00 €	Tarifo ráduito (20 antráco)	27 E0 <i>6</i>
CARTES A L'HEURE (tarifs sans distinction de localisation)	5 heures	11,70 €	Tarifs réduits (10 entrées)	16,30 €
Tarifs réduits (30 entrées)		35,70 €	Adulte de 18 ans et + (30 entrées)	76,50 €
Tarifs réduits (20 entrées)		25,50 €	Adulte de 18 ans et + (20 entrées)	53,00 €
Tarifs réduits (10 entrées)		15,30 €	Adulte de 18 ans et + (10 entrées)	28,60 €
Adulte de 18 ans et + (30 entrées)		71,40 €	abnt de 6 ans à moins de 18 ans (30 entrées)	45,90 €
Adulte de 18 ans et + (20 entrées)		49,00€	abnt de 6 ans à moins de 18 ans (20 entrées)	32,60 €
Adulte de 18 ans et + (10 entrées)		25,50 €	abnt de 6 ans à moins de 18 ans (10 entrées)	19,40 €
abnt de 6 ans à moins de 18 ans (30 entrées)		36,70 €	abonnement de - 6 ans (30 entrées)	14,30 €
abnt de 6 ans à moins de 18 ans (20 entrées)		26,50 €	abonnement de - 6 ans (20 entrées)	10,20 €
abnt de 6 ans à moins de 18 ans (10 entrées)		16,30 €	abonnement de - 6 ans (10 entrées)	5,60 €

NOUVEAU



TU AS ENTRE 6 ET 12 ANS? **VIENS FETER TON** ANNIF A LA PISCINE sauf juillet août

Achat de la carte magnétique 2,00€

avant l'heure de fin. Fin des encaissements 1/2 heure avant l'heure de fin. **EVACUATION POSSIBLE EN CAS D'ORAGE.**

ACTICITY

BONNET, SLIP OU BOXER DE BAIN OBLIGATOIRES

Evacuation du bassin 1/4 heure



OUVERTURE AU PUBLIC

DE SEPTEMBRE A FIN DECEMBRE 2025 (hors vacances scolaires)

LUNDI	11h00 / 14h00
MARDI	07H00 / 8h15
	11h30 / 14H00
	20H00 / 22H15
MERCREDI	11H00 / 12H15
	16H00 / 18H45
JEUDI	07H00 / 08H15
	11H30 / 12H45
	19H45 / 21H45
VENDREDI	11H30 / 14H00
	18H45 / 20H30
SAMEDI	10H00 / 12H00
	14H00 / 18H00
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

NOUVEAUX TARIFS POUR LES CARTES D' ABONNEMENTS, PRIX DEGRESSIFS

ouverture le mardi et le jeudi matin 07h00 / 08h15 Réservée exclusivement aux clients ayant une carte d'abonnement. Pas d'ouverture de caisse